








N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09067007 - Curriculum and Mat.Development

: 12

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : SILIH WARNI, Ph.D.

%

HADIR

TOT

HADIR
17 Mar 2023 30 Mar 2023 31 Mar 2023 14 Apr 2023 5 Mei 2023 12 Mei 2023 19 Mei 2023 26 Mei 2023 2 Jun  2023 9 Jun  2023 16 Jun  202323 Jun  2023 7 Jul 2023 14 Jul 2023 21 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2209067001 AHMAD SETIADI 13  87X V V V V X V V V V V V V V V

 2 2209067003 SYIFA NADHIRA 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 3 2209067004 ASTI TASLIMAH 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 4 2209067005 ELISAH 13  87V V V V V V V V V X V X V V V

 5 2209067006 FARHA FAHIRA 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 6 2209067007 HARMITA ZAINI 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 7 2209067009 NOVA KARTIKASARI 13  87V V V V V X V V V X V V V V V

 8 2209067010 ARUM KUSUMAWARDANI 11  73V V V V X V V X V X V X V V V

 9 2209067011 BEAUTY SHOLEHA RAUFI 13  87V V V V X V V V V X V V V V V

 10 2209067012 ISNA DAYANTI SUNARNO PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2209067013 FAIZ MUHTADI BILLAH 13  87V V V X V X V V V V V V V V V

 12 2209067014 NOVITA NADHIRAH PUTRI 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 13 2209067017 MUAMMAR KHADAFI 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 14 2209067018 GATOT HABI PRAKOSO 14  93V V V V V V V X V V V V V V V

 15 2209067019 NIKEN DIAJENG KHAIRUNISA 14  93V V V V V V V X V V V V V V V

 16 2209067020 YUDHA CHRISTIANTO 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 17 2209067021 ELIZA AMALIA 12  80V V V V X V V X V X V V V V V

 18 2209067022 MEGA NURHAYATI 9  60V V V X X X V X V X V X V V V

 19 2209067023 NUR FITRIA SARASWATI 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 20 2209067024 RIZQA NALIDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2209067025 AYU YULIA AGUSTINA 13  87V V V V V V V X V X V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2209067026 NUR PUTRIA SUCIATI 12  80V V V V X V V X V X V V V V V

 23 2209067027 TISA DAMERIA 14  93V V V V V V V X V V V V V V V

 24 2209067028 FATHIA AMALIA SULTHONAH 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 25 2209067029 WIDYA YURISTI WINAHYU 10  67X V V V X X V X V X V V V V V

 26 2209067030 LATIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2209067031 DEA NUGRAHENI MAHARDIKA PUTRI 14  93V V V V V V V X V V V V V V V

 28 2209067032 KURNIAWATI 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 26.00Jumlah hadir :  28  28  24  20  23  28  18  28  15  28  23  28  28  28
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 1 Jumat

17 Mar 2023

Definition of curriculum and necessity of its development.  26 SILIH WARNI

 2 Kamis

30 Mar 2023

 28 SILIH WARNI

 3 Jumat

31 Mar 2023

 28 SILIH WARNI

 4 Jumat

14 Apr 2023

Formulating lewrning goals and objectives  24 SILIH WARNI

 5 Jumat

5 Mei 2023

Course planning and syllabus design  20 SILIH WARNI

 6 Jumat

12 Mei 2023

Authentic and created materials.  23 SILIH WARNI

 7 Jumat

19 Mei 2023

UTS  28 SILIH WARNI

 8 Jumat

26 Mei 2023

Principles of materials development  18 SILIH WARNI
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 9 Jumat

2 Jun  2023

Integrating high order thinking skills in instructional 

materials development

 28 SILIH WARNI

 10 Jumat

9 Jun  2023

Evaluating text book  15 SILIH WARNI

 11 Jumat

16 Jun  2023

Evaluating  and adapting text book part 2  28 SILIH WARNI

 12 Jumat

23 Jun  2023

Developing reading and writing materials  23 SILIH WARNI

 13 Jumat

7 Jul 2023

 28 SILIH WARNI

 14 Jumat

14 Jul 2023

 28 SILIH WARNI

 15 Jumat

21 Jul 2023

uas  28 SILIH WARNI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SILIH WARNI, Ph.D.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2209067001 AHMAD SETIADI 87 80 80 82 81.50 A 

2 2209067003 SYIFA NADHIRA 93 84 90 82 85.90 A 

3 2209067004 ASTI TASLIMAH 93 84 80 80 82.10 A 

4 2209067005 ELISAH 87 76 61 76 72.60 B 

5 2209067006 FARHA FAHIRA 93 84 65 80 77.60 B 

6 2209067007 HARMITA ZAINI 93 84 54 79 73.90 B 

7 2209067009 NOVA KARTIKASARI 87 80 0 82 57.50 C 

8 2209067010 ARUM KUSUMAWARDANI 73 84 75 82 79.40 B 

9 2209067011 BEAUTY SHOLEHA RAUFI 87 84 88 82 84.70 A 

10 2209067012 ISNA DAYANTI SUNARNO PUTRI 100 84 90 82 86.60 A 

11 2209067013 FAIZ MUHTADI BILLAH 87 0 60 82 59.50 C 

12 2209067014 NOVITA NADHIRAH PUTRI 93 84 68 82 79.30 B 

13 2209067017 MUAMMAR KHADAFI 100 84 76 79 81.20 A 

14 2209067018 GATOT HABI PRAKOSO 93 84 71 79 79.00 B 

15 2209067019 NIKEN DIAJENG KHAIRUNISA 93 84 72 79 79.30 B 

16 2209067020 YUDHA CHRISTIANTO 93 84 71 79 79.00 B 

17 2209067021 ELIZA AMALIA 0 0 0 0 0.00 E 

18 2209067022 MEGA NURHAYATI 0 0 0 0 0.00 E 

19 2209067023 NUR FITRIA SARASWATI 93 84 60 82 76.90 B 

20 2209067024 RIZQA NALIDA 100 84 75 81 81.70 A 

21 2209067025 AYU YULIA AGUSTINA 87 84 74 78 78.90 B 

22 2209067026 NUR PUTRIA SUCIATI 0 0 0 0 0.00 E 

23 2209067027 TISA DAMERIA 93 84 80 82 82.90 A 

24 2209067028 FATHIA AMALIA SULTHONAH 93 84 78 82 82.30 A 

25 2209067029 WIDYA YURISTI WINAHYU 0 0 0 0 0.00 E 

26 2209067030 LATIFAH 100 80 72 81 80.00 A 

27 2209067031 DEA NUGRAHENI MAHARDIKA PUTRI 93 78 60 81 75.30 B 
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( 20 % ) 
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N 
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28 2209067032 KURNIAWATI 93 84 73 81 80.40 A 

Ttd 

 
 

SILIH WARNI, Ph.D. 


